
Conselleria d’Hisenda, 
Economia i Administració Pública

Conselleria de Hacienda, 
Economía y Administración Pública

RESOLUCIÓ de 21 de maig de 2024, de la consellera 
d’Hisenda, Economia i Administració Pública, per la qual 
es nomena personal funcionari de carrera les persones 
que han superat les proves selectives d’accés a l’agrupa-
ció professional funcionarial, servicis de suport sociosa-
nitaris i educatius de l’Administració de la Generalitat, 
escala ajudant de residència/servicis, APF-05-01, convo-
catòria 135/18, torn lliure general i persones amb diver-
sitat funcional, pel sistema de concurs oposició i procés 
d’estabilització d’ocupació, corresponents a les ofertes 
d’ocupació pública de 2018 i 2019 per a personal de l’Ad-
ministració de la Generalitat. [2024/4732]

RESOLUCIÓN de 21 de mayo de 2024, de la consellera 
de Hacienda, Economía y Administración Pública, por la 
que se nombra personal funcionario de carrera a quie-
nes han superado las pruebas selectivas de acceso a la 
agrupación profesional funcionarial, servicios de apoyo 
socio-sanitarios y educativos de la Administración de la 
Generalitat, escala ayudante de residencia/servicios, 
APF-05-01, convocatoria 135/18, turno libre general y 
personas con diversidad funcional, por el sistema de con-
curso-oposición y proceso de estabilización de empleo, 
correspondientes a las ofertas de empleo público de 2018 
y 2019 para personal de la Administración de la Genera-
litat. [2024/4732]

Vista la Orden 74/2020, de 10 de septiembre, de la Conselleria 
de Justicia, Interior y Administración Pública, por la que se convocan 
pruebas selectivas de acceso a la agrupación profesional funcionarial, 
servicios de apoyo socio-sanitarios y educativos de la Administración 
de la Generalitat, escala ayudante de residencia/servicios, APF-05-01, 
convocatoria 135/18, turno libre general y personas con diversidad fun-
cional, por el sistema de concurso-oposición y proceso de estabilización 
de empleo, correspondientes a las ofertas de empleo público de 2018 y 
2019 para personal de la Administración de la Generalitat (DOGV 8909 
/ 21.09.2020).

Vistas la Resolución de 30 de noviembre de 2023, de la consellera 
de Hacienda, Economía y Administración Pública, por la que se publica 
la relación definitiva de personas que han superado las pruebas selec-
tivas de acceso a la agrupación profesional funcionarial, servicios de 
apoyo socio-sanitarios y educativos de la Administración de la Gene-
ralitat, escala ayudante de residencia/servicios, APF-05-01, convoca-
toria 135/18, turno libre general y personas con diversidad funcional, 
por el sistema de concurso-oposición y proceso de estabilización de 
empleo, correspondientes a las ofertas de empleo público de 2018 y 
2019 para personal de la Administración de la Generalitat (DOGV 9742, 
11.12.2023).

Visto el apartado 1 de la disposición transitoria sexta de la Ley 
4/2021, de 16 de abril, de la Generalitat, de la función pública valencia-
na, que dispone que, las personas aspirantes que accedan a la función 
pública de la Administración de la Generalitat, mediante las convoca-
torias en curso a la entrada en vigor de la ley, quedarán integradas en 
el cuerpo, escala o agrupación funcionarial correspondiente al puesto 
de trabajo al que optan, de acuerdo con los criterios establecidos en la 
presente ley. De conformidad con la correspondencia prevista en los 
anexos II y III, de la citada Ley 4/2021, a las personas aprobadas en 
la convocatoria 135/18 se les nombrará en la agrupación profesional 
funcionarial APF, agrupación de puestos de trabajo de ayudantes de 
residencia/servicios APT-APF-04.

Las personas aprobadas en la convocatoria 135/18, relacionadas en 
el anexo II de esta resolución, ya son personal funcionario de carrera de 
la agrupación profesional funcionarial APF, y por tanto, no se les puede 
volver a nombrar. No obstante, a los efectos previstos en el artículo 40.3 
de la Ley 4/2021, se acredita que han superado los conocimientos de las 
pruebas de acceso de la agrupación de puestos de trabajo de ayudantes 
de residencia/servicios APT-APF-04.

De conformidad con el artículo 20 del Decreto 3/2017, de 13 de 
enero, del Consell, por el que se aprueba el Reglamento de selección, 
provisión de puestos y movilidad del personal de la función pública 
valenciana, y vista la base 10 de la orden de convocatoria, quienes no 
hayan acreditado sus conocimientos orales de valenciano, median-
te certificado expedido u homologado por la Junta Qualificadora de 
Coneixements de Valencià, deberán realizar el ejercicio específico que 
se convoque al efecto y, en caso de no superarlo, asistir a los cursos de 
perfeccionamiento que a este fin se organicen.

No procede el nombramiento como personal funcionario de carrera 
de Francisca Romero Navarro, por exceder la edad máxima de jubila-
ción forzosa. Asimismo, visto el informe de no aptitud emitido por el 
INVASSAT, respecto a los puestos de ayudante de residencia, no se 
nombra a Cristina Escribano Prieto. Tampoco procede el nombramien-

 

Vista l’Orde 74/2020, de 10 de setembre, de la Conselleria de Jus-
tícia, Interior i Administració Pública, per la qual es convoquen proves 
selectives d’accés a l’agrupació professional funcionarial, servicis de 
suport sociosanitaris i educatius de l’Administració de la Generalitat, 
escala ajudant de residència/servicis, APF-05-01, convocatòria 135/18, 
torn lliure general i persones amb diversitat funcional, pel sistema de 
concurs oposició i procés d’estabilització d’ocupació, corresponents a 
les ofertes d’ocupació pública de 2018 i 2019 per a personal de l’Admi-
nistració de la Generalitat (DOGV 8909, 21.09.2020).

Vistes la Resolució de 30 de novembre de 2023, de la consellera 
d’Hisenda, Economia i Administració Pública, per la qual es publica la 
relació definitiva de persones que han superat les proves selectives d’ac-
cés a l’agrupació professional funcionarial, servicis de suport sociosani-
taris i educatius de l’Administració de la Generalitat, escala ajudant de 
residència/servicis, APF-05-01, convocatòria 135/18, torn lliure general 
i persones amb diversitat funcional, pel sistema de concurs oposició i 
procés d’estabilització d’ocupació, corresponents a les ofertes d’ocu-
pació pública de 2018 i 2019 per a personal de l’Administració de la 
Generalitat (DOGV 9742 / 11.12.2023).

Vist l’apartat 1 de la disposició transitòria sexta de la Llei 4/2021, 
de 16 d’abril, de la Generalitat, de la funció pública valenciana, que 
disposa que les persones aspirants que accedisquen a la funció pública 
de l’Administració de la Generalitat, mitjançant les convocatòries en 
curs a l’entrada en vigor de la llei, quedaran integrades en el cos, escala 
o agrupació funcionarial corresponent al lloc de treball al qual opten, 
d’acord amb els criteris establits en la present llei. De conformitat amb 
la correspondència prevista en els annexos II i III de la Llei 4/2021, a 
les persones aprovades en la convocatòria 135/18 se’ls nomenarà en 
l’agrupació professional funcionarial APF, agrupació de llocs de treball 
d’ajudants de residència/servicis APT-APF-04.

Les persones aprovades en la convocatòria 135/18, indicades en 
l’annex II d’esta resolució, ja són personal funcionari de carrera de 
l’agrupació professional funcionarial APF i, per tant, no se’ls pot tornar 
a nomenar. No obstant això, als efectes previstos en l’article 40.3 de la 
Llei 4/2021, s’acredita que han superat els coneixements de les proves 
d’accés de l’agrupació de llocs de treball d’ajudants de residència/ser-
vicis APT-APF-04.

De conformitat amb l’article 20 del Decret 3/2017, de 13 de gener, 
del Consell, pel qual s’aprova el Reglament de selecció, provisió de 
llocs i mobilitat del personal de la funció pública valenciana, i vista la 
base 10 de l’orde de convocatòria, els qui no hagen acreditat els seus 
coneixements orals de valencià, mitjançant certificat expedit o homolo-
gat per la Junta Qualificadora de Coneixements de Valencià, hauran de 
realitzar l’exercici específic que es convoque a este efecte i, en cas de 
no superar-lo, assistir als cursos de perfeccionament que a este efecte 
s’organitzen.

No és procedent el nomenament com a personal funcionari de carre-
ra de Francisca Romero Navarro, per excedir l’edat màxima de jubilació 
forçosa. Tampoc és procedent el nomenament de les persones que cons-
ten en l’annex III-A, per renúncia, i les persones que consten en l’annex 
III-B per no haver presentat, dins del termini indicat en la Resolució de 



to de las personas que constan en el anexo III-A, por renuncia, y las 
personas que constan en el anexo III-B por no haber presentado, dentro 
del plazo indicado en la Resolución de 30 de noviembre de 2023, de la 
consellera de Hacienda, Economía y Administración Pública, la docu-
mentación acreditativa del cumplimiento de los requisitos exigidos en la 
convocatoria. Comprobado que las demás personas citadas han presen-
tado la documentación acreditativa del cumplimiento de los requisitos 
exigidos, procede su nombramiento como personal funcionario de carre-
ra, tal y como se establece en la base 11 de la orden de convocatoria, y 
en el artículo 68.1.b de la Ley 4/2021, de 16 de abril, de la Generalitat, 
de la función pública valenciana.

De conformidad con el artículo 18 del Decreto 3/2017, de 13 de 
enero, del Consell, por el cual se aprueba el Reglamento de selección, 
provisión de puestos de trabajo y movilidad del personal de la función 
pública valenciana, con el fin de asegurar la cobertura de las vacantes 
convocadas, cuando se produzcan renuncias, falta de acreditación de 
los requisitos exigidos en la convocatoria para ser nombrado personal 
funcionario de carrera o concurra alguna de las causas de pérdida de la 
condición de personal funcionario en las personas propuestas antes de 
su nombramiento o toma de posesión, el órgano convocante requerirá 
al órgano de selección relación complementaria de personas aspirantes 
aprobadas que sigan a las propuestas, para su posible nombramiento 
como personal funcionario de carrera.

En su virtud, y en uso de la competencia establecida en el artículo 
8.1 o) de la Ley 4/2021, de 16 de abril, de la función pública valenciana, 
resuelvo:

Primero. Nombramiento personal funcionario de carrera
Nombrar personal funcionario de carrera de la agrupación profe-

sional funcionarial APF, agrupación de puestos de trabajo de ayudantes 
de residencia/servicios APT-APF-04, sector administración especial, a 
las personas que han superado las pruebas selectivas de la convocatoria 
135/18, turno libre general y personas con diversidad funcional, por el 
sistema de concurso-oposición y proceso de estabilización de empleo, 
correspondientes a las ofertas de empleo público de 2018 y 2019 para 
personal de la Administración de la Generalitat.

Segundo. Acreditación conocimientos agrupación de puestos de trabajo
Acreditar la superación de los conocimientos correspondientes a la 

agrupación de puestos de trabajo de ayudantes de residencia/servicios 
APT-APF-04, a las personas que constan en el anexo II de esta resolu-
ción, por haber superado el proceso selectivo de la convocatoria 135/18.

Tercero. Adquisición de la condición de personal funcionario de 
carrera

Para adquirir la condición de personal funcionario de carrera, las 
personas nombradas en el resuelvo primero, según anexo I de la presen-
te resolución, deberán tomar posesión del puesto de trabajo adjudicado, 
dentro del plazo establecido y previo el juramento o promesa a que se 
refiere el apartado c del artículo 68.1 de la Ley 4/2021, de 16 de abril, 
de la función pública valenciana.

Cuarto. Opción entre agrupaciones de puestos de trabajo
Las personas que constan en el anexo II de esta resolución, y que 

se encuentren en activo en la agrupación profesional funcionarial APF, 
podrán optar por tomar posesión en el puesto adjudicado, de la agru-
pación de puestos de trabajo ayudantes de residencia/servicios APT-
APF-04, o continuar en el puesto de la agrupación de puestos de trabajo 
APT, en la que se encuentren.

Quinto. Efectos administrativos y económicos
Los efectos económicos y administrativos del presente nombra-

miento serán del día de la toma de posesión.

Sexto. Registro de personal
Por el Registro de Personal de la Administración de la Generalitat 

se efectuarán las anotaciones que corresponda en las hojas de servicio 
de las personas interesadas.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
las personas interesadas podrán interponer recurso contencioso-adminis-
trativo ante el Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana, 

30 de novembre de 2023, de la consellera d’Hisenda, Economia i Admi-
nistració Pública, la documentació acreditativa del compliment dels 
requisits exigits en la convocatòria. Comprovat que les altres persones 
esmentades han presentat la documentació acreditativa del compliment 
dels requisits exigits, és procedent el seu nomenament com a perso-
nal funcionari de carrera, tal com s’establix en la base 11 de l’orde de 
convocatòria, i en l’article 68.1.b de la Llei 4/2021, de 16 d’abril, de la 
Generalitat, de la funció pública valenciana.

De conformitat amb l’article 18 del Decret 3/2017, de 13 de gener, 
del Consell, pel qual s’aprova el Reglament de selecció, provisió de 
llocs de treball i mobilitat del personal de la funció pública valencia-
na, amb la finalitat d’assegurar la cobertura de les vacants convocades, 
quan es produïsquen renúncies, falta d’acreditació dels requisits exigits 
en la convocatòria per a ser nomenat personal funcionari de carrera o 
concórrega alguna de les causes de pèrdua de la condició de personal 
funcionari en les persones proposades abans del seu nomenament o 
presa de possessió, l’òrgan convocant requerirà a l’òrgan de selecció la 
relació complementària de persones aspirants aprovades que seguisquen 
a les propostes, per al seu possible nomenament com a personal funci-
onari de carrera.

En virtut d’això, i fent ús de la competència establida en l’article 
8.1 o) de la Llei 4/2021, de 16 d’abril, de la funció pública valenciana, 
resolc:

Primer. Nomenament personal funcionari de carrera
Nomenar personal funcionari de carrera de l’agrupació professional 

funcionarial APF, agrupació de llocs de treball d’ajudants de residència/
servicis APT-APF-04, sector administració especial, les persones que 
han superat les proves selectives de la convocatòria 135/18, torn lliu-
re general i persones amb diversitat funcional, pel sistema de concurs 
oposició i procés d’estabilització d’ocupació, corresponents a les ofertes 
d’ocupació pública de 2018 i 2019 per a personal de l’Administració de 
la Generalitat.

Segon. Acreditació coneixements agrupació de llocs de treball
Acreditar la superació dels coneixements corresponents a l’agru-

pació de llocs de treball d’ajudants de residència/serveis APT-APF-04, 
a les persones que consten en l’annex II d’esta resolució, per haver 
superat el procés selectiu de la convocatòria 135/18.

Tercer. Adquisició de la condició de personal funcionari de carrera

Per a adquirir la condició de personal funcionari de carrera, les 
persones nomenades en el resolc primer, segons annex I de la present 
resolució, hauran de prendre possessió del lloc de treball adjudicat, dins 
del termini establit i amb el jurament o promesa previ a què es referix 
l’apartat c) de l’article 68.1 de la Llei 4/2021, de 16 d’abril, de la funció 
pública valenciana.

Quart. Opció entre agrupacions de llocs de treball
Les persones que consten en l’annex II d’esta resolució, i que es 

troben en actiu en l’agrupació professional funcionarial APF, podran 
optar per prendre possessió en el lloc adjudicat, de l’agrupació de llocs 
de treball d’ajudants de residència/serveis APT-APF-04, o continuar en 
el lloc de l’agrupació de llocs de treball APT, en la que es troben.

Quint. Efectes administratius i econòmics
Els efectes econòmics i administratius del present nomenament 

seran del dia de la presa de possessió.

Sext. Registre de personal
El Registre de personal de l’Administració de la Generalitat efectu-

arà les anotacions que corresponga en els fulls de servici de les persones 
interessades.

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, les 
persones interessades podran interposar recurs contenciós administratiu 
davant del Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana, en 



en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de su publi-
cación. Asimismo, con carácter potestativo, se podrá interponer recurso 
de reposición, en el plazo de un mes desde el día siguiente al de la publi-
cación, ante el mismo órgano que ha dictado la resolución. Todo ello de 
conformidad con lo establecido en los artículos 112, 114, 115, 123 y 124 
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo 
común de las administraciones públicas y los artículos 10, 14.2 y 46 de 
la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción contencio-
so-administrativa, sin perjuicio de que las personas interesadas puedan 
ejercitar, en su caso, cualquier otro que estimen procedente.

València, 21 de mayo de 2024.‒ La consellera de Hacienda, Econo-
mía y Administración Pública: Ruth María Merino Peña.

el termini de dos mesos comptats des de l’endemà de la publicació. Així 
mateix, amb caràcter potestatiu, es podrà interposar recurs de reposició, 
en el termini d’un mes comptat des de l’endemà de la publicació, davant 
del mateix òrgan que ha dictat la resolució. Tot això de conformitat amb 
el que establixen els articles 112, 114, 115, 123 i 124 de la Llei 39/2015, 
d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les administra-
cions públiques, i els articles 10, 14.2 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de 
juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa, sense per-
juí que les persones interessades puguen exercir, si és el cas, qualsevol 
altre que consideren procedent.

València, 21 de maig de 2024.‒ La consellera d’Hisenda, Economia 
i Administració Pública: Ruth María Merino Peña.



ANEXO I / ANNEX I 
DNI Cognom1 Cognom2 Nom 
***3919** ABDÓN LARA JAIME 
***9193** ABELA PARREÑO MANUEL 
***9279** AIX LÓPEZ CARMELO 
***7340** ALCAIDE ROMA GUDULA 
***4435** ARENAS PEINADO RAFAEL 
***7946** ARRABALES TORRENTE MARÍA ASUNCION 
***4195** AUSINA JUAN NÚRIA 
***7305** BACHILLER DE LAS HERAS NOEMI 
***2139** BAEZA RAMÓN IGNACIO 
***6709** BELLVER RODRÍGUEZ BERNARDINO 
***4891** BEZARES ROMERO JUAN JOSÉ 
***5633** BONONAD GRESA MARÍA TERESA 
***7290** BRAVO GIL MIGUEL 
***6191** CALABUIG SOLA MARÍA CARMEN 
***9851** CALATAYUD TEJEDOR MARÍA DEL MAR 
***0004** CALVO RUBÍ MARÍA BELEN 
***1912** CAMBRA MORAN ANA MARÍA 
***4603** CANDELA MARTÍNEZ ISABEL 
***2357** CARCELLER BORRÁS DAVID 
***5254** CARDENAS MURCIA LUZ MARINA 
***5834** CASADO SANTANA FRANCISCA 
***1354** CASTELLANOS CASTILLO MANUEL ALBERTO 
***4902** CASTRO SERRANO AMPARO 
***7586** CERVERA ROIG LUIS FRANCISCO 
***8003** COSTA GUISADO BEGOÑA MARÍA 
***2441** COSTA MARCO VANESSA 
***0163** COTS TARAZONA FRANCISCO 
***8333** CUESTA MARTÍNEZ MARÍA DEL MAR 
***1863** DE LA TORRE BETI EMILIA 
***4836** DELGADO ROMERO ÁLVARO 
***4583** ESCOBAR PANTOJA ISABEL 
***4981** FENOLLOSA ZAPATA MARÍA JESÚS 
***5929** FERRER GIL MARÍA SILVIA 
***7071** FLOR LOZANO JUAN MANUEL 
***0135** FUENTE ARRIBAS MARÍA BEGOÑA 
***7025** FULGADO PEDRAZA MARÍA ESMERALDA 
***5515** GABARDA MORALES AMELIA 
***4466** GALINDO CAÑABATE SORAYA 
***2829** GARCÍA ADALID MARÍA PILAR 
***4324** GARCÍA ARBELÁEZ MARÍA BERNARDA 
***4387** GARCÍA SÁNCHEZ JUANA MARÍA 
***6084** GARRIDO MORENO AMPARO 
***4826** GASCÓN GUILLEN MARGARITA PRIMITIVA 



***8310** GIL MUÑOZ CRISTINA 
***6796** GONZÁLVEZ RODENAS MATÍAS 
***0804** GRANDE GORREA BENITO JOSÉ 
***4734** GRAO LACASA ENCARNACIÓN 
***9158** HERNÁNDEZ ESTEVE JAVIER 
***6206** HERNÁNDEZ REDONDO SUSANA 
***5122** IBÁÑEZ BERNABEU LUISA MARÍA 
***2708** INIESTA SOLER ENCARNACIÓN 
***3947** IVORRA OROZCO MARÍA CLOTILDE 
***3552** JOVER ESCUDERO IRENE 
***3712** KOTRUNOVA KOZOBRODOVA MARINA 
***6277** LÁZARO SORIANO INMACULADA CONCEPCIÓN 
***6395** LÓPEZ PADILLA NOELIA 
***6096** MARI ROMAGUERA JAIME 
***8521** MARTÍ PONS SONIA 
***4346** MARTÍNEZ BERBEL JOSEFA 
***0779** MARTÍNEZ LÓPEZ ASUNCIÓN 
***1330** MARTÍNEZ MARÍN AMPARO MARÍA 
***3512** MARTORELL PONS CONSUELO LOIDA 
***9454** MENOR LÓPEZ LAURA 
***3628** MIRALLES COLOMINA ISABEL 
***8007** MIRAVET ALVARO ROSA 
***8299** MOLES MONFERRER SANDRA GRISELA 
***9700** MOLINA ROCAMORA MARÍA SOLEDAD 
***8483** MONTESINOS BARBERA FRANCISCO JAVIER 
***7718** MORANT MARTÍNEZ MARÍA DEL CARME 
***5433** MUÑOZ HERNÁNDEZ ANA MARÍA 
***5786** MUÑOZ LARA CRISTINA 
***1698** NAREJOS GÓMEZ FRANCISCO 
***0496** NAVARRO IBORRA MÓNICA 
***4809** NAVARRO VERDÚ SUSANA 
***9448** OLIVER MIRALLES ELENA 
***5409** PACHECO POZO MANUELA 
***2029** PASTOR ORIOLA MARÍA 
***6081** PERAL BALBASTRE VICENTE  AGUSTÍN 
***5115** PÉREZ ZARAGOZA MARÍA DEL PILAR 
***3932** PICAZO CABAÑERO ELVIRA 
***8894** POLO VILLANUEVA MARINA 
***8391** PORCAR SEGARRA ANA MARÍA 
***5422** RAMÍREZ FLORES MAGDALENA 
***2655** RODRÍGUEZ MARTÍNEZ ISABEL 
***7264** ROSA MUÑOZ EDUARDO 
***7191** ROSELL FABRA MIGUEL ANGEL 
***6012** RUIZ BETETA JOSÉ ANTONIO 
***6940** RUIZ LÓPEZ MARÍA BEATRIZ 
***7959** SALES MERINO RAÚL 



***9206** SALORT MAYANS MIGUEL 
***4505** SALVADOR PEIRO MARÍA CARMEN 
***4747** SALVADOR RIUS ANA SOLEDAD 
***3800** SÁNCHEZ GARCÍA JUAN CARLOS 
***7260** SÁNCHEZ SANZ DAVID 
***0725** SANCHIZ LILLO VICTORIA 
***5028** SANTIAGO MOREIRA CARLOS 
***9581** SEGURA CALVO JUAN FRANCISCO 
***3983** SEMPERE MOLINA INMACULADA CONCEPCIÓN 
***7066** SEVILA LLORET AITANA 
***3885** SOLSONA GUARINO SUSANA 
***7333** VARGAS FERNÁNDEZ EVA MARÍA 
***4342** VIÑA SANCHIS ANA 

 



ANEXO II / ANNEX II 
 

DNI Cognom1 Cognom2 Nom 
***0845** AMOROS CERVERA VIRTUDES 
***5921** ATIENZA FLORES CREDENCIANA 
***7102** BAZÁN ANTÓN MARÍA ASUNCIÓN 
***6290** BELENGUER GÍMENEZ MARÍA DEL LLEDO 
***4739** BLANES BORONAT ANA TERESA 
***0216** BURGOS MÁRQUEZ JUAN FRANCISCO 
***4303** BUSTOS JORQUERA JOSÉ PASCUAL 
***6875** CLARA ANDREU MARÍA DEL CARMEN 
***0619** CLIMENT ACOSTA MARÍA CARMEN 
***8808** FERNÁNDEZ GIMÉNEZ ROSALINA 
***4464** FERNÁNDEZ SÁIZ MARÍA JOSEFA 
***6964** FERRIOLS GIMENO MARÍA PILAR 
***8824** FLORES SÁNCHEZ ANA BELEN 
***9608** FUSTER LLOP DANIEL 
***4887** GARCÍA MARUGÁN MARÍA EUGENIA 
***7988** GÓMEZ GARCÍA MARÍA JESÚS 
***3814** GREGORI SERENA RAQUEL 
***6860** GUERRERO RAMÓN MARIO 
***0906** LORITE MARTÍNEZ MARÍA JOSÉ 
***8498** MADRID SABATER BEGOÑA 
***5912** MANZANO TERRADES JUAN IGNACIO 
***8395** MARÍN IZQUIERDO MARÍA PILAR 
***9719** MARTÍNEZ PÉREZ MARÍA ISABEL 
***7974** MARZO NIETO SANDOVAL ISABEL 
***4416** MEDINA LLAMAZARES JORGE 
***6220** MONERRIS MARTÍN EVA MARÍA 
***9956** MUCHOLA PITARCH MARÍA AMPARO 
***3292** MUÑOZ PÉREZ MARÍA DEL ROCIO 
***1112** MUÑOZ PONS MARÍA LUISA 
***2760** ORTUÑO GIL ESTELA 
***5297** PEIRATS DARAS MARÍA SOLEDAD 
***0642** PÉREZ MERCHAN JUAN RAMÓN 
***6744** PONCE GARCÍA MÓNICA 
***1821** PRIETO MARTÍNEZ MARÍA EULOGIA 
***9226** REAL HERNÁNDEZ ZULEMA YASMINA 
***3638** RICO RICO MARÍA GRACIA 
***7468** ROBREDO BALLESTEROS MARÍA PILAR 
***9005** RODRIGO NAVARRO MARÍA TERESA 
***5698** RODRÍGUEZ MARTÍNEZ YOLANDA 
***0985** RODRÍGUEZ ARASTEY MARÍA DOLORES 
***7894** SAFON PASTOR ALICIA 
***7785** SÁNCHEZ GRANERO ANA MARÍA 



***8237** SERRANO SORIANO ÁNGELES 
***6419** SOLERA AJENJO ANTONIA 
***1280** SORIANO FAUBEL IVÁN 
***6806** TOMÁS APARICI JOSÉ ANTONIO 
***2831** TORREGROSA SORIANO JUAN MANUEL 
***7155** VAÑÓ SANCHIS RAUL ANTONIO 
***5477** VAÑÓ CARRIZO SUSANA 

 



ANEXO III-A /ANNEX III-A 
 

NOMBRE / NOM  
 

BALAGUER SERRANO, JUAN MANUEL 
CESPECES BENEDITO, ANA RAQUEL 
CORDOBA GABARRON, JUAN PEDRO 
ESCORCIA FERRIS, M.ANGELES 
JOVER PEIRO, JOSE RAMON 
MUÑOZ NAVARRO, ROSA ASUNCIÓN 
MURCIANO MARIN, JUAN JOSÉ 
NAVIO OLIVAN, JAVIER 
RODRIGUEZ FELICES, MARIA CARMEN 
SANZ MUÑOZ, BEGOÑA 
SOL CASALTA, SILVIA 
TORRES ALIAGA, JOSE 

 

 

ANEXO III-B /ANNEX III-B 
 

NOMBRE/NOM  
 

ANDRES ANDRES, ANA MARIA 
ATIENZAR QUILEZ, FRANCISCO PASCUAL 
BALDO GUILLEN, JOSE SALVADOR 
CERDA JOVER, GLORIA RAQUEL 
DIAZ VAREZ, DANIEL 
GARRIDO GINER, FRANCISCO 
GONZALEZ DURA, MARÍA CONSUELO 
GONZÁLEZ MORALES, MARIA CARMEN 
HERNÁNDEZ RUIZ, MARÍA NIEVES 
IBAÑEZ GIMENO, MARÍA PILAR 
LOPEZ ARIZA, CARLOS 
MUÑOZ PONS, JAVIER 
POZO GIMENEZ, MARÍA CARMEN 
SANCHEZ GARCIA, MARIA DEL CARMEN 
YAÑEZ GÓMEZ, MARIA DEL CARMEN 

 

 


		2024-05-22T13:54:24+0200
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




